VĂN PHÒNG UBND TỈNH THANH HÓA

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HCC

Thanh Hóa, ngày          tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ các ngày Lễ: Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch),

Giải phóng miền Nam (30/4) và Quốc tế lao động (1/5) năm 2022

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh (Trung tâm) thông báo lịch nghỉ

lễ Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch), Ngày Giải phóng miền Nam (30/4)

và Ngày Quốc tế lao động (1/5) năm 2022 như sau:

1. Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch)

Cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên làm việc tại Trung tâm được

nghỉ 03 ngày liên tiếp từ thứ Bảy, ngày 09/4/2022 đến hết thứ Hai, ngày 11/4/2022

(trong đó, ngày 09/4 là ngày nghỉ thứ Bảy, ngày 10/4 là ngày nghỉ Giỗ Tổ Hùng

Vương trùng vào ngày nghỉ Chủ nhật; ngày 11/4 là ngày nghỉ bù cho ngày 10/4).

 2. Ngày Giải phóng miền Nam (30/4) và Ngày Quốc tế lao động (1/5)

Cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên làm việc tại Trung tâm được

nghỉ 04 ngày liên tiếp từ thứ Bảy, ngày 30/4/2022 đến hết thứ Ba, ngày 03/5/2022

(trong đó, ngày 30/4 và 1/5 là ngày nghỉ lễ trùng vào ngày nghỉ cuối tuần thứ Bảy,

Chủ nhật; ngày 2/5 và 3/5 là ngày nghỉ bù cho ngày 30/4 và 1/5).

Trung tâm thông báo để cán bộ công chức, viên chức và nhân viên làm việc

tại Trung tâm biết, thực hiện và tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân biết, tiện liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (để BC);

- BGĐ Trung tâm;

- Công chức, viên chức các sở, ban,

ngành làm việc tại Trung tâm (để t/h);

- Các Tổ trực thuộc Trung tâm (để t/h);

- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, HCQT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Hòa

		hoant@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T14:44:06+0700

		2022-04-07T07:56:35+0700

		2022-04-07T07:58:47+0700

		tthcc@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-07T07:59:55+0700